
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/305/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez gminę Gostyń publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15 i  art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2016 roku Dz. U. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 

ust. 5 pkt 1 lit. a, pkt 2 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2016 

roku Dz. U. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Gostyń bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie 

dla dzieci do lat 5. 

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego, w prowadzonych przez gminę Gostyń 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których 

mowa w § 1, w wysokości 1 zł za godzinę zajęć. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, rodziców (opiekunów prawnych): 

1) dziecka uczęszczającego do oddziału integracyjnego publicznego przedszkola i posiadającego aktualne 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

2) trzeciego i kolejnego dziecka tej samej rodziny, korzystającego z usług publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/459/13 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 października 2013 r. w 

sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez gminę Gostyń publicznych przedszkolach i 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

(-) Grzegorz Skorupski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8177


		2016-12-21T12:39:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




